† **Tras & deceptio**. pro Clu. 46. Cum omnis ab his fraus, omnes infidie circumscriptionesq; adolescentium nascebantur. 3. Offi. 61. Circumscripção adolescentium lege latoria erat vindicata. pro Fla. 74. Aperta circumscripção.

† **Periodus**. Or. 104. Circumscripção etiam periodum significat. **Legè, PERIODVS**.

† **ADIVNC**. Aperta, pro Flac.

**CIRCUNSCRIPTOR**, 2. C. 7. Quis testamentorum subiector: qui circumscripção inueniri potest? qui se, &c.

**CIRCUNSCRIPTVS**, *terminatus, vexatus, sublatus, clausus*. de Orat. 38. Argenti certique & circumscripti verborum ambitus. 4. ad Her. 31. Demus operam, Quirites, ne omnino Patres conscripti circumscripti putentur. 7. At. 9. Si forte Tribunus plebis Senatui impediens, aut populum incitans, notatus, aut Senatus consulto circumscripção, aut sublatus, aut expulsum sit. &c. 2. de Ora. 67. Assumamus quoque eam partem, sed ita ut sit circumscripção modicis regionibus. 1. 52. Quasi certarum rerum forensibus cancellis circumscripção scientia. pro Arch. 29. Spatium vitæ circumscripção. 3. V. 43. Quamobrem omni tempore Syllano ex accusatione circumscripção, legationem eius præclaram cognoscite. 4. Acad. 46. Fallacibus & captiosis interrogationibus circumscripção atque decepti quidam, &c. 3. de Finib. 31. Circumscripção igitur his sententiis, quas posui, & his quæ similes earum sunt. id est, sul latus, inductus, obliteratis. Para. 2. Exilium terribile est illis, quibus circumscripção est habitandi locus. pro Arch. 29. Si quibus regionibus vitæ spatium circumscripção est, eisdem omnes cogitationes terminaret suas. 6. A. 5. Ille se fluuio Rubicone C. C. mil. circumscripção esse patiarur?

† **Syntaxis**. *Circumscripção, atque deceptio aliquem, oppidum, exercitum, Magistratum, sententias.*

**CIRCUNSECO**, *circumcido*. pro Clu. 180. Serrula, qua illud poruit circumsecari.

**CIRCUNSEDENDVS**, 10. Attic. 3. Qui filios miserunt ad Cn. Pompeium circumsedendum.

**CIRCUNSEDEO**, *circumfideo, obfideo, circumuenio*. 5. A. 27. Ne colonium circumsedeat. 6. 3. Cum Antonius Brutum oppugnet, Mutinam circumsedeat. 7. 21. Qui Mutinam circumsedent.

**CIRCUNSEDEOR**, pro Deiot. 5. Cæsarem in castello circumfederi. 4. ad Her. 34. Circumfederi ab hostibus. 14. Attic. 9. Cum ab eo Catilius circumfederetur. 2. A. 19. Senatui ab Ithyreis circumfederi. 8. Fam. 1. Ipsum apud Bellouacos circumfederi interclusum ab reliquo exercitu. 15. Att. 10. Circumfedemur omnibus copiis.

† **Syntaxis**. *Circumfedere oppidum. Ab hoste circumfederi. Interclusum circumfederi.*